
ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI
di Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado

Via E. Pascali,81 - 63087 COMUNANZA (AP)
Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079

Posta elettr. apic81300t@istruzione.it  - P.E.C. apic81300t@pec.istruzione.it

Al personale docente e 

Al personale ATA  

della Scuola Primaria di 

Comunanza

Agli ATTI

oggetto: riduzione tempo scuola classi tempo pieno

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’elevato numero di unità di personale docente assente nelle scuole primarie dell’Istituto a causa

dell’emergenza pandemica in corso; 

Considerato che le graduatorie di supplenza GPS scuola primaria sono esaurite;

Tenuto  conto  dell’impossibilità  di  reperire  personale  da  MAD a  copertura  di  tutti i  posti scoperti  per

assenze del personale;

Tenuto conto che il servizio mensa non sia attualmente garantito;

Considerato  che il  Dirigente Scolastico deve provvedere all’organizzazione e gestione delle situazioni  di

emergenza;

Rilevato necessario disporre di ore di contemporanea a copertura del tempo scuola del plesso della scuola

primaria di Comunanza

DISPONE

 La riduzione oraria di frequenza delle classi I B, II B, III B di tempo pieno con uscita alle ore 13.00 nelle

giornate dal 11 al 14 gennaio 2022.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

  Alessandra DI MASCIO

A
P

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000145 - 10/01/2022 - V

I.9 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DI MASCIO

mailto:apic81300t@pec.istruzione.it
mailto:apic81300t@istruzione.it

		2022-01-10T13:33:48+0100
	Alessandra Di Mascio




